
На основу члана  55. став 1.тачка 8. и члана 116. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС", 
бр. 124/2012,14/15,68/15) 

 
ЈКСП“Aлександровац“Александровац , 10 август 46   

                                 www.jksp-aleksandrovac.com   
                               врста наручиоца: јавно комунално стамбено  предузеће   
 објављује  

Обавештење о закљученим уговору  
 
 

Предмет јавне набавке добара је: Набавка материјала за одржавање водовода и 
канализације  
Партија 1-ПВЦ Водоводне цеви 
 
Врста поступка јавне  набавке- отворени поступак 
 
Број јавне набавке :ЈНВВ 07/2019 
 
ОРН:44160000 цевоводи , цевни системи,омотачи 
 
 Уговорена вредност:  1.399.837,00 динара без ПДВ-а, 1.679.804,40 динара са ПДВ-ом  
  
Критеријум за доделу уговора у овом поступку јавне набавке је :  
најнижа понуђена цена 
                 
Број примљених понуда : 1 (једна) 
Највиша и најнижа понуђена цена: Једна понуда је достављена а понуђена цена износи  
1.399.837,00 динара. 

Датум доношења Одлуке о додели уговора :16.10.2019. 

Датум закључења уговора: 28.10.2019/01.11.2019. 

Основни подаци о добављачу: 
Мима Комерц ,ул.Ауто пут за Нови Сад, бр.67, 11080 Београд 
Матични број: 06417922, ПИБ:100421854 
 

Рок важења уговора до краја 2019. године  

 

 ЈКСП“Александровац“ 


